
ZARZĄDZENIE NR 371.2022 

WÓJTA GMINY JELENIEWO 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym  

Urzędu Gminy Jeleniewo 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Wójt Gminy Jeleniewo zarządza, co następuje: 
 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Jeleniewo, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia nr 35/2011 Wójta Gminy Jeleniewo z dnia 16 maja 2011 r. w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Jeleniewo (zmieniony zarządzeniem z 2011 

r. Nr 78.2011 i Nr 91.2011, z 2012 r. Nr 102.2012, Nr 108.2012, Nr 102.2012 i Nr 

157.2012, z 2013 r. Nr 192.2013, Nr 198.2013, Nr 224.2013 i Nr 253.2013, z 2015 r. Nr 

8.2015, z 2016 r. Nr 104.2016, Nr 141.2016, Nr 153.2016, z 2017 r. Nr 177.2017, z 2018 

r. Nr 271.2018, z 2019 r. Nr 42.2019 i Nr 72A, z 2020 r. Nr 144a.2020 i 159a.2020 oraz 

z 2021 r. Nr 202.2021, 221.2021, 232.2021 i 244.2021) wprowadza się następujące 

zmiany: 
 

1) w § 11 w ust. 3 w pkt 2 dodaje się lit. „w” w brzmieniu: 

„w) prowadzenie spraw wynikających z zadań gminy dotyczących utrzymania czystości i 

porządku w zakresie: 

- przyjmowanie, rejestracja i weryfikacja deklaracji o wysokości opłaty za 

 gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

- pobór i księgowanie należności z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 

 komunalnymi; 

- prowadzenie postępowań dotyczących egzekucji należności z tytułu opłat za 

 gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

- uzgadnianie należności i wpłat z ewidencją syntetyczną, 

- przechowywanie i badanie pod względem zgodności ze stanem prawnym i 

 rzeczywistym  deklaracji dotyczących opłaty za odbiór odpadów komunalnych, 

- prowadzenie sprawozdawczości wymaganej obowiązującymi przepisami oraz 

 ustaleniami wewnętrznymi w zakresie opłat za odbiór odpadów komunalnych, 

- zapewnienia osiągnięcia odpowiednich poziomów recyklingu, 

- prowadzenia działań informacyjnych i edukacyjnych w zakresie prawidłowego 

gospodarowania odpadami komunalnymi, 

- przygotowywania umów dla wykonawców wybranych w przetargach na odbieranie 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 

- ustalania wysokości opłat za odbieranie odpadów komunalnych dla właścicieli 

nieruchomości, 

- nakładanie na przedsiębiorców kar za nieprawidłowe odbieranie odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości, 

- dokonywanie corocznej analizy stanu gospodarki odpadami komunalnymi, 

- współpraca ze stanowiskiem do spraw promocji i funduszy unijnych w zakresie 

wykonywanych obowiązków związanych z gospodarką odpadami”; 
 

2) w § 18 w ust. 1 skreśla się pkt 20. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości 

pracowników. 

WÓJT GMINY JELENIEWO 

Kazimierz Urynowicz 


